NMPOAYKTOBA MHOOPMALMA

KAPPA

9680TOP150P63

EAN 4031582315318

BbpTALLO KOEM0, KOPMYC M MJaHKa B CTOMaHeHa 3aBapeHa KOHCTPYKLUMA,
NOLUMHKOBaHa, XPOMMPaHa, BbPTALLO Ce C Kancy/I0BaH BOEH CayMeH

narep, lWeHKkeneH 6onT ¢ pesba 1 3aHWTBaHE, HUMEN 3a rpecupaHe,

3aHWTEHA OC Ha KON1eN0TO, 3aKpenBaHe Ha NaaHKa. TAN0 Ha KO1enoTo OT

NOANAMMKA, TEXKO M3MbAHEHWE, MPeLm3eH caymeH narep

TexHU4ecKun AaHHU

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

CHMMKaTa Moxe Aa Ce pasnnyasa OT OPUTUHAJIHMA NPOAYKT

Pasmepu

dnameTbp Ha Koeno

WnpwrHa Ha rymute

LLnprHa Ha Konenoto

Pasmep Ha nsiaHKaTa

LleHTbp Ha 0TBOPaA Ha NaaHKaTa
OTBOp Ha N/i1aHKaTa

Kynon-@

M3paBaHe Hanpes,
NHTepdepeHUMa Ha BbPTEHETO
KOHCTpYKTMBHA BMCOYMHA
TemnepaTtypa

CraHgapTt

Terno

Kpbros paamyc

TBBbPAOCT Ha paboTHaTa NOBbPXHMHA

AnHammyHa TOBapOHOCUMMOCT

150 mm

50 mm

110 mm

135x 110 mm
105 x 80/75 mm
11 mm

111 mm

58 mm

275 Mm

200 mm
-30/+80°C
EN 12533
3.973 kr

137.5 mm
TebpaocT no Wop D 75
800 kr

YCTPOACTBO U MOHTaX

CraTMyHa TOBapOHOCUMOCT 1600 kr
Bnackasu npegumcrea

CbnpoTrBAEHME NPU 3aBbpTaHe 0000
LLym npu aguskeHne | NONONONG)
M3HocBaHe 0000
3almTa OT pbXKAa [ N N NONO)
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BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

YCTPOWCTBO U MOHTaX
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